Директору

МБОУ «СШ № 1 имени

Алексея Владимировича Войналовича»

А.Р. Нургалеевой

родителя (законного представителя)

Мать:

Фамилия __________________________

Имя_______________________________

Отчество___________________________

Город _____________________________
                                    (место фактического проживания)

Улица____________________________

Дом ______________________________

кв. _______________________________

Телефон___________________________

Отец:

Фамилия __________________________

Имя_______________________________

Отчество___________________________

Город ___________________________
                                             (место фактического проживания)

Улица_____________________________

Дом ______________________________

кв. _______________________________

Телефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять (меня) моего (ю) сына (дочь)

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
  (фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)

(адрес места жительства ребенка)

в ______ класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №1 имени
(наименование Учреждения)

Алексея Владимировича Войналовича».

С  Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, основными образовательными

программами,_________________________________________________________________
(другие документы, регламентирующие образовательную деятельность)

ознакомлен (а, ы).________________ (подпись)

К заявлению прилагаются:

1. Копия паспорта или копия свидетельства о рождении ребенка.

2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства.

3. Личное дело обучающегося (при поступлении во 2-9, 11 классы).

4. Аттестат об основном общем образовании (при поступлении в 10 класс).

5. Личная медицинская карта ребенка (справка) – по усмотрению родителей.

6. Копия документа, подтверждающего родство заявителя.

7. Копия документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в Российской Федерации

(иностранные граждане).

_____________________________________________________________________________

 Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных  моего ребенка в порядке,

установленном  статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ "О персональных данных".

Мать          "______"__________20_____г.                             _______________________________
                                                                                                                                                               (подпись)

Отец           "______"__________20_____г.                             _______________________________
                                                                                                                                                               (подпись)

	ЗАЯВЛЕНИЕ.
	К заявлению прилагаются: